

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usługi sprzątnięcia budynku Terminala Pasażerskiego” Nr sprawy P-095/16.

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. informuje, iż w dniu 16 maja 2017 roku wpłynęły kolejne pytania do SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

W związku z powyższym, działając na podstawie zapisów rozdz. VI ust 1 SIWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej.

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie orientacyjnego metrażu powierzchni do czyszczenia okresowego za pomocą technik alpinistycznych lub prac wykonywanych na wysokościach:

- a) powierzchnie szklane pow. 3 metrów od poziomu posadzki – metraż
- b) powierzchnie elewacyjne drewnopodobne – metraż
- c) konstrukcja nośna budynku – metraż
- d) elewacja zewnętrzna budynku – metraż
- e) przegrody z siatki wewnątrz budynku – metraż
- f) dach nad antresolą – metraż
- g) daszki nad wejściami – metraż i ilość
- h) daszek nad chodnikiem – metraż

Czy Zamawiający wymaga czyszczenia tych powierzchni w godzinach nocnych, w okresie znikomego ruchu pasażerskiego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Poniżej metraż powierzchni elementów podlegających czyszczeniu okresowemu przy użyciu technik alpinistycznych lub prac na wysokościach.

- a) powierzchnie szklane powyżej wysokości 3 metrów od poziomu posadzki – szacunkowa powierzchnia 2700 m²
- b) powierzchnie elewacyjne drewnopodobne – szacunkowa powierzchnia 1300 m²
- c) konstrukcja nośna budynku – szacunkowa długość 2500 mb
- d) elewacja zewnętrzna budynku – szacunkowa powierzchnia 6000 m²
- e) przegrody z siatki wewnątrz budynku – szacunkowa powierzchnia 700 m²
- f) dach nad antresolą – szacunkowa powierzchnia 300 m²
- g) daszki nad wejściami – szacunkowa powierzchnia 360 m²
- h) daszek nad chodnikiem – 880 m²

Wykonawca powinien przewidzieć te prace w czasie najmniejszego natężenia ruchu pasażerskiego, dostosowując się do rozkładu lotów aktualnego na moment wykonywania prac.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie zawarte w Załączniku nr 1 do SIWZ pkt 4 powierzchnie elementów podlegających czyszczeniu okresowemu przy użyciu technik alpinistycznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie nr 3:

Postępowanie dotyczy usług objętych różnymi stawkami podatku VAT. Czy w związku z tym należy w Formularzu ofertowym wydzielić powierzchnię zewnętrzną i wewnętrzną, czy podać jedną stawkę VAT w wysokości 23%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający traktuje zamówienie jako jedną usługę, gdzie częścią dominującą jest utrzymanie czystości w budynku Terminala i nie przewiduje możliwości stosowania zróżnicowanej stawki VAT. Jako stawkę właściwą zamawiający określa tę obowiązującą przy świadczeniu usług utrzymania czystości w budynkach.

Pytanie nr 4:

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem udrażniania popielnicy (dotyczy: Usługi mycia podłóg oraz elewacji szklanej palarni wewnętrznej Terminala i „udrażnianie popielnicy:

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rozumie pod w/w pojęciem udrażnianie wlotu popielnicy i utrzymanie bieżącej czystości na blacie wewnątrz palarni.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i OPZ.